
SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2021/0139/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č. BR- 275 /2021

ze dne 28.4. 2021

Smluvní strany

1. Objednatel: městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou - starostkou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Martin Lukeš, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,, objednatel")

2. Zhotovitel: Ing. jiří Huptych - J.I.H.
zapsaný v OR sp.zn. oddíl A, vložka 4518 vedená Městským soudem v
zastoupený Ing. Jiřím Huptychem
se sídlem Praha
IČ: 41157834
DIČ.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:
(dále jen ,, zhotovitel ")

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje
zhotoviteli za provedellé dílo zaplatit niže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího řízeni pod názvem:



ZŠ U KrČského lesa, Jánošíkova 1320 , Praha 4 - oprava Školního hřiště

Předmětem plnění je oprava velkého hřiště na fotbal včetně provedení navazujícího atletického
oválu z umělého stříkaného polyuretanového povrchu v areálu ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova
1320 v Praze 4 na pozemku parč. č. 2869/200 v k.ú. Krč dle projektové dokumentace pro
provedení stavby vypracované v 11/2018 společností B K N, spol. s .r.o., lČ: 15028909,
Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto.

Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení stavebních úprav hlavního hřiště o rozměrech
60 X 30,80 m.
Z plochy hlavního hřiště bude odstraněn stávající umělý polyuretanový povrch vč.podkladních
konstrukcí, obvodových betonových obrubníků a odvodňovacích žlábků na severní straně a
části východní strany.Dále budou odstraněny ploty za brankami, zůstane tedy pouze ochranný
plot z jacklových profilů na severní straně před ohradní zdí sousedního pozemku. Po obvodu
hřiště bude vytyčena atletická dráha celkové délky 150m se složenými oblouky, se dvěma
drahami na oválu a třemi drahami v cílové rovince umožňující sprinty na 50m.Vnitřní okraj
dráhy tvoří plastový žlábek s mřížkou, tento je osazen i na severním a východním okraji 2/5
plochy. Uvnitř atletického oválu je umístěno hřiště pro kopanou 46 x22,50 m (mezi 1ajnami),s
výběhy 1,5m do stran a 2m za brankami. V podloží hřiště budou provedeny nové drenáže s
ukončením ve vsakovací jámě za jižní stranou hřiště. Na hřišti budou položeny nové podkladní
vrstvy ze štěrku, ukončené pod atletickou dráhou drenážním asfaltem, pod fotbalovým hřištěm
pak lomovou výšivkou. Povrch atletické dráhy je navržen z vodopropustného umělého
stříkaného polyuretanu tl.l3mm,povrch fotbalového hřiště je navržen z umělého trávníku III.
generace tl.60nim.je navrženo nové systémové oplocení za brankami a před ohradní zdí
v.6m,na východní straně podél hřiště v.4m. Fotbalovéhřiště bude vybaveno novými brankami,
střídačkami s plastovými sedáky a makrolonovou střechou, dále bude provedena dodávka a
montáž polypropylenových sítí a také dodávka a montáž zámkové dlažby.
stávající přístupové schodiště bude odstraněno a nahrazeno novým z betonových
prefabrikovaných prvků, navazující zániková betonová dlažba bude předlážděna.

Podrobný popis prací je uveden v cenové nabídce zhotovitele ze dne 21.3.2021, která je
přílohou této smlouvy o dílo.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vC. všech profesí) ve
třech vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy.
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v ČI, III. této smlouvy jako lhůta pro
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanovení stavebního
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

2



III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a
to protokolárně a nejpozději do 21 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
Nejsou-li vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat
zhotovitele, aby převzal staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zaháýit prováděni díla nejpozději 10 dnů
od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud
že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu
provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této
se prodlužuje doba zhotovení díla.

po převzetí staveniště
mu objednatel doloží,
provést, je-li toto pro
povinnosti objednatele

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 90 dnů ode dne předání a převzetí staveniště
(lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará pro stavbu
vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla
objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho
část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce,
posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den následujícího kalendářního
měsíce. V případě, že klimatické podmínky nebudou umožňovat pokračování ve zhotovení díla,
je zhotovitel oprávněn práce přerušit na dobu 11ezbytně nutnou a je povinen ve zhotovení díla
pokračovat okamžitě, jakmile mu to klimatické podmínky dovolí. O přerušení se prodlužuje
doba zhotoveni díla.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a
předáním jeho předmětu objednateli, obojí V souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů,
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména
revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody
k obsluze a údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků,
náhradní díly a montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předáni a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje
prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných

3



dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla.
Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve
spojení s jinými, nebrání nerušenému užíváni předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje
řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem,
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v ČI. IX. odst. 9.4
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle ČI. IX.
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla činí : 5.483.740,06 KČ bez DPH
1.151.585,51 Kč DPH 21 %
6.635.325,47 Kč S DPH .

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena
bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému
splněni předmětu díla, tj. zahrnuje oceněni veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů
(včetně Činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se
vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy -
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů,
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací,
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku zrněny jiných ekonomických činitelů,
ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo
místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení
v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat
objednatele nejpozději před započetím provádění díla.

4



5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny
je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran forinou písemného dodatku k této
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem
v důsledku tohoto rozšíření či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich
provedením fonnou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není
dodatkem ke smlouvě.

5.5. objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u
předmětu díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se
zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na
tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišt'ovacím
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této
smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém
měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. zbývajících 10% z
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení
díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena
v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti,
procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňuji na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle ČI. VII, odst.
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou
vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou

5



sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení
daňové povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. l ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2
ZDPH, Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury-
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění,
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§
109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na
účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před
vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli.
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá
vliv na dohodnutou dobu provedeni díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná
zhotovitelem anebo zrněna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této
smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se
ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl
původní subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě
nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu
subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu
rozdílu cen subdodávky.

6



7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo
jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat
do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je
povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech
vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
b) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
C) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou

dokumentací,
d) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci

objednatele a místním šetřením,
e) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
f) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, at' už z hlediska důsledků
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy,
ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých
pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn
odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí
správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků
objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně
zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud
zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této
smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na
úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné.
Zhotovitel provede prověřeni inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme
taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7



7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ni vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ni
zajistit tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů
uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv
nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných
údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby,
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9.
tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu.
Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy
objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo
jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv
poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných
událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou
prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke
škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli
nepřísluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti,
nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli
nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
· zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení
potřebných záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová
povoleni, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod.;

® zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;

· likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišt'uje sám na své
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č.
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o zrněně některých dalších
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

8



pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli
předáním příslušných platných dokladů (atestů/ceňifikátů atp.) před předáním předmětu
díla;

0 pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli
před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých
dodavatelů technických zařízení;
· zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy
(zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a
používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci,
kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho
oprávněným požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel
má povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;
· veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
· stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;
· všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení,

venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel
povinen nahradit je novými;
· zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby ve třech

vyhotoveních a v elektronické podobě;
· zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených

k rekonstrukci;
· v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny,

kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby. (Poznámka:
pokud dílo dle této sínlouvyje realizováno )' areálu školy, je napojení na uvedené zdroje
médií možnépouzepo vzájemné dohoděmezi zhotovitelem a vedením školy zapodmínky
stanovení odběrných míst a způsob vyúčtováni);

· zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení
k zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v ČI. Ill. odst. 3.1. této
smlouvy.

9



8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením fůnkcí a pravomocí.
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad
prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním
předpisem, nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ČI. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich zrněn a doplňků, právními
předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu,
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zařízeni 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez
vad a nedodělků. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 10 dnů od
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za
uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných
případech nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě
pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto
titulu. Pro provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámi
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit.
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.5. zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná
o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji
zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li
zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

10



9.6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.8. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti provádět dílo
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošt'uje to
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.9. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém),
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval
pro potřeby provádění díla.

9.10. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstraněni vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášeni povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím
stavelliště od objednatele delší 30 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší
než 14 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 21 dnů, nebo prodlení objednatele
se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
C) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

11



10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo
objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v
pI. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu zrněny
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto
článku smlouvy, v ČI. lX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu
odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě
pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje
s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná,
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se
smlouvou do odstoupeni od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi
hodnotou nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od
smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl.
Vrací-li plněni smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím
spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál,
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a
jsou-li bez vad. Ustanovení ČI. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

12



10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti
stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupeni od
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i
jen započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle ČI. Il. odst. 2.5. této smlouvy a
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5
% z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění
této povinnosti.

1 1.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle ČI. lV. odst.
l této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VIl. odst. 7.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.500,-KČ v každém jednotlivém
případě porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.500,- KČ v každém jednotlivém
případě porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v ČI. VIl. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.500,- KČ.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle ČI. IX. odst. 9.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500.- kč za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

l 1.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši,
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

13



12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již
bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými změnami
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením
této smlouvy riziko zrněny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže
se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží l vyhotovení , objednatel 2
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla.
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se
nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné
jednání nebo opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo
povinnosti, které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo
opomenuti se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je špiněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily,
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při

14



výběru zhotovitele a uzavíráni této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašuií, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své
podpisy.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 21.3.2021

V P,az, dn, 1 O -05- 2021

Ing. Jiří Huptych -J.I.H.
C'AuT,O9

' ,.>: t..
cL' l '""'"i°' \ °'"/ IČO: 411 57 834

Za objednatele ::ž 4& Zä'\ zhotovitéie
Yl. K '. il'

"\

Irena Michalcová
(- Ĺ Ing. jiří Huptých

starostka MČ Praha 4 1 podnikatel - majitel firmy

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené
v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V P,,,, dn, 1 O "05- 2021

.. ..člen Zastupitelstva
městské části Praha 4 ... ... ... . ...Zastu ]telstva

měŠtské části Praha 4
( \,

\t1\,, \
",
""Y,,

15





Ĺ,) [ááĺár 'mj) t:, µcj'l1 jcjácj
Příloha č. 1

, Yý'vy ;_.ýzor k'ycfho./istu

KRYCÍ LIST NABÍDKY

F na zadání veřejné zakázky malého rozsahu :

J!
:C

Ô
C

mm

u>H
á..

ä
S

Ž Název akce: ZŠ Krčského lesa, jánošikova 1320, Praha 4 - oprava školního hřiště

*entifikační údaje:
tí zadavatel Ĺ MĚSTSKÁ ČÁST PRI!HA 4

se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b
lČ: 00063584 :

—Ľ

_
účastn.ľ,k ,mňuLe se_p,řislušný odstavec)_ _ . )

' í_Ě?!ávnická osoba , _ )
obchodní firma nebo název

1_-_, _,. __ _ sídlo: _

6- - P'áv:Žf:rma: ,
i----- -) jméno a pňjmení statutárního orgánu nebo

jeho členů nebo jiné fyzické osoby ,
oprávněnéjednatjménem účastníka

f@cká_osoba _

ä j:'::,:=:?°| '""""""'""_'"""'

y .. (j.en igz. oso,ba zapsaná v ORE"" "místo trvaléhopobytu nebo ' Praha
a

.
""" místo podnikání

Wen je-li odlišné.od .mí,sta_trva.l,éh.opobytu) ,
lČ: _ _ ' __, , 411 57 834

T"-—-"

' Kontaktní osoba: i |r!g Ji.ři. Huptych

· _py_ .

)

'-' "r ""
Tel./fax: . l _ .605 254 580 e-mail: Aj!h:hu ..,t ch@seznam cz

Nabídková cena v Kč , '
nabídková cena v Kč bez

DPH, , ,._
5 483 740,06 Kč

DPH 1 151 585,41 Kč ,__ _
, nabídková cena v Kč VC. DPH 6 635 325,47 Kč

á

:5
Ô
C

datum : 21.03.2021
podpis osob oprávněnýchl os¢ňjý oprávněné jednat jménem či za účastníka:

krycí list podepsán zmocněncerň, ú'7sy1ík v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci, která byla
cEmocněnci pro tento případ udělena)
Š""" podpis podpis

'
h-... i

;řňéno a r)řĹLmení Ing. jiří j_ jméno a příjmení
tí funkce majitel firmy .i funkce

i údaje o PříPadnémlng. Jiří Huptych - J.1,H, údaje o případném
j zµlnomocněnI .:_ . -. - zplnomocněni '

IČO: 411 57 834



REKAPITULACE STAVBY " '"'
Kód: 560018H
Stavba: Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 2869/200

KSO:
Místo: Jánošikova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč P.P.Č.2869/200

Zadavatel:
MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
ing. Jiří Huptych - J.I.H.,

Projektant:
BKN,spo1.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2020

IČ: 00063584
DIČ:

lČ: 41157834
DIČ: CZ521010072
IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

lČ:
DIČ:

Poznámka:
3oupls prací je sestaven s vyuzitm cenove soustavy uk3. F'oiozKy, Ktěře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupcl 'cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujlci popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 5 483 740,06

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 5 483 740,06 1 151 585,41

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 635 325,47

' 1|'"' ŕ í

Ing. jiří Huptych - J.LH. 'i t j" )' )
i" ,,, ( ,, """

'{ ,1"| \ ' t"-
IČO: 411 57 834 'i

i
? i

4 .7

Shana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 560018H

Stavba: Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 2869/200

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

jánošíkova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč p.p.Č.2869/200

MC Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

ing. jiří Huptych - J.I.H., Praha

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

SO 01 Oprava sportovního hřiště
VON Vedlejší a ostatní náklady

19.02.2020
BKN,spoLs
r.o.Vladislavova 29/1,566

Cena bez DPH [czi'q Cena s DPH [CZK] Typ

5 483 740,06 6 635 325,47

5 359 540,06 6 485 043,47 ING
124 200,00 150 282,00 VON

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ %"'

Stavba:
Oprava sportovního hlavního hňště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 2869/200

objekt:
SO 01 - Oprava sportovního hřiště

KSO: 823 33 99
Místo: jánošikova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč P.P.Č.2869/200

Zadavatel:
MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
ing. jiří Huptych - JJ.H.,

Projektant:
BKN,spoLs r.o.V1adislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2020

1¢: 00063584
DIČ:

lČ: 41157834
DIČ: CZ521010072

1¢: 15028909
DIČ: CZ15028909

ic:
DIČ:

Poznámka:

%.

Cena bez DPH 5 359 540,06

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 5 359 540,06 21,00% 1 125 503,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 485 043,47

Strana 3 z 25



WREKAPITULACE CLENĚNI SOUPISU PRACI

Stavba:
Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p,č. 2869/200

Obiekt:
SO 01 - Oprava sportovního hřiště

Místo: jánošíkova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč p.p.Č.2869/200

Zadavatel:

Uchazeč:

MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

ing. Jiří Huptych -J.I.H.,

Datum: 19.02.2020
BKN,spoLs

. r.o.VladislavovaPmjektant' 29/1,566 01Vysoké

Mýto
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletnf konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

5.1 - Konstrukce hřišť

5.2 - Technické vybavení
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukci

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

5 359 540,06
5 331 871,76

964 855,47

121 750,73

213 350,00

94 005,43

935 327,94

1 602 394,08

304 000,00

7 438,75

551 569,00

26 080,00

486 629,79

24 470,57

27 668,30
27 668,30

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ ."-.':.Ž'·.··'.'··':.·· ' ·· '·. . ,. ·.· '·. -- ..

Stavba:

Objekt:

Místo:

Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 28691200

SO 01 - Oprava sportovního hřiště

Zadavatel:

Uchazeč:

Jánošíkova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč P.P.Č.2869/200

MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

ing. Jiří Huptych - JJ.H.,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 19.02.2020

BKN,SpoI.s
projektant: r·o.Viadislavova29/1,566 01Vysoké

Mýto
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
"Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně
ze zámkové dlažby
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny PlO mzebnSnl d/ažgb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pm mebMn/d/Ueb uložených db betonového lože nebo db cementové malty, kleté se oceňu// cenami pro odstmněnl
podkladů nebo krytů z betonu pmstého souboru cen 113 10-7. pm volbu těchto cen je mzhodu//c/ tloušťka boumné dlažby včetně lože nebo
podkladu.
3. Vcenách nejsou započteny náklady na popř. nutné oč/štěn/:
aj dlažebň/ch nebo mozaikoyých kostek, které se oceňuje cenami souboru' cen 979 07-11 Očištění vytm'aných d/ažebn/ch kostek části COl,
b) atomvých, k8men/nových nebo kamenných desek nebo d/ažďc které se oceňuje cenami soubom CBň 979 O. -. . Očištění vybouraných
obmbn/ků, kra/n/ků, desek nebo dílců části COl.
4. P/bm/stěn/ Wboutané dlažby včetně mateňá/u z lože a spár na vzdálenost p/bs 3 m se oceňujo cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná
dqpňava sut/a vytx)umných hmot.

5 359 540,06

5 331 871,76

964 855,47
1 K 113106123 m2 68,000 55,00 3 740,00 CS Urs 2021 01

PSČ

VY 17,00*4,00 "viz. přílohy PD: D1.1 a D1.2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přěs m2
100 do 200 mm
Poznámka k souh:nt cen:
1. P7d volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souv/s/e odstmňovaná plocha krytu nebo podkladu ste/ného druhu samostatně.
OdstmňujH se několik vrstev vozovky najědnou, jédnot/ivé vrstvy se oceňu// každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až-7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 ke použit ipm odstmněnl podkladů nebo kiytů ze štěrkopísku, škvhy,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121' až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 ke použít ipm odstraněnl podkladů nebo krytů ze zemin $tab//izovaných
vápnem,
c) -7130 až-7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít ipm odstmněnl dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb
z mom/ky uložených do ementové ma/¢y nebo podkladu ze zemin stabdizovaných comntem.
3. Ceny lze použ/t j pm odstranění podkladů nebo ktytů op8tň9ňých živičnými postňky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podb tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou unSeny vžqy pr) celou t/ouštku jédnot/lvých konstmkcl.
5. Vcenách ne/sou započteny náklady na zamvnán/s¢yčných ploch bdonových nebo žIvičných podkladů nebo kíytů, které se oc»ňu/é cen8m/
souboru cen 919 73- Zámvnánl styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množstvl suti z/skané ze zamvnánl styčných ploch podkladů nebo
ktylů se zvlášť nevykazuje.
6. Fmnistěn/ yyboumného mateň'álu větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňu/ě cengmi souborů cen 997 22-1 Vodotovná abpmva suti
7. Ceny -714 . , -718. , -724 . a -734. nelZe použít pm odst{aněnl podkladu nebo kn/tu hézován/m.

viz. přílohy PD: B., C.2 a D1.1
60,00*30,80 "hlavni hřiště

68,000

2 K 113107222 1 848,000 65,00 120 120,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W
W 1 848,000

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód

3 K 113107242

EB

'%
Množství j.cena [CZKQ Cena celkem [Cm' "bj";" '.:"0ánóNmoů$ťäva" "!,

;' ' '"i - ·' Kt'"' ' ' ." . '" ' ' G - . -" :'r '

K, ·- ' '· ,' - · ' ·· . · · · · · ,

:· · ..' · ..' '
1 848,000 130,00 240 240:00 es Urs 2021 01

)

PSČ

&1 '

;..

'i:'
·1,

,,.

pM "

,t, ,

,L

,..

r .

ÉČ,
,.

iii.

Z.; ,.

é!:

if'

» .

W

4 K 113107322

1 848,000

8,000 65,00 520,00Čs Urs 2021 01

PŠC

W

5 K 113202111

8,000

229.200 85,00 19 482,00 CS Urs 2021 01

PSČ

VV
W
W
VV
VY

6 l K 121151113

K

Popis MJ

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přěs 200 m2 s pkmístěnim hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostřědek živičných, o ti. vrstvy přěs 50 do 100 mm m2
µ'oznámka k soubonu cen:
1. pm volbu cen z hlediska množsMse uvažuje každá soUvisle ocfstMovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
Odsteňujeji se několik vrstev vozoW¢ý na/édnou, Mnotlŕvé v/stvý se oceňuj/ každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 8ž -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použ/t /pro odstmněn/podk/adů nebo ktytů ze štěrkop/sku, škváry,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 aZ -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použ/t lpm odstraněn/podk/adů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
C) -7130 8ž -7134. -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 Im použ/t ipm odstmněn/d/gžeb uložených do betonového lože a d7ažeb
z mozaiky uložených do cementové mauy nebo podkladu ze zemin st8bäĹzovaných cementem,
3. Ceny lze použ/t ipm odshaněnl podkladů nebo krytů opat/bných žMčnýml postňky nebo nátěiy.
4. Ceny odlišené pode tloušťky (napt. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vžcfy pm celou t/ouštkuMnot/ivých konstmkcl.
5. V cenách nejsou započteny nák/Hy na zamvnán/styčných ploch betonových nebo žMčných podkladů nebo krytů. ktené se oceňuje cenami
soubom cen 919 73- Zamvnán/styCné plochy části C 01 tohoto cen/ku. Množstvf suti z/skané ze zamvnánl styčných ploch podkladů nebo
krytů se zvlášť nevykazuje.
6. P/bmlstěn/ vybouraného mateňá/u větší vzdálenost, než je uvedeno. se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze poUž/f pm odstmněnl podkladu nebo krytu h'ézován/m.

1848,000 riz. položka 113107222
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s pi\emfstěnim hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostřédek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy přes m2
100 do 200 mm
Poznámka k soubmí cen:
1. Pro volbu cen z hledisk8 množstvl se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkl8dů stejného druhu samostatně.
OdstMuje-// se několik vrstev vozovKy najědnou, Mnotl/vé vrstvy se oceňu// každá s8tňostatně.
2. Ceny
B) -7111 až -7113, -7151 8Z -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 ke použít ipm odstrměn/podkladů nebo krytů ze štěňŕop/skU, škváry.
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 8 -7321 až -7325 ke použ/t ipm odstmněn/podkladů nebo krytů ze mm/n staMLzovaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít lpm odstmněnl d/8žéb uložených db betonového lože a dlažeb
z mozaiky uložených do cementové ma/(y nebo podkMu ze zemin st8b7Hvaných cemmtem.
3. Ceny lze použít i pm odstmnénl podkladů nebo krytů opawnýcb žMčnými posthW nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, Gb 200 mm) jsou určeny vžQy pm celou tloušťku Mnot//vých konstmkcl.
5. Vcenách nejsou započteny nákla(ty na zamvnán/sfyčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, ktené se oceňuje cemmi
souboru cen 919 73- Zamvnánl sqrčné plochy čésti C 01 tohoto ceníku. Množstvf SUti získané ze z8ňjvni§n/ styčných ploch podkladů nebo
krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Ribm/stěn/ vyboumného mateňálu větší vzdálenost, než je uved\eno, se oceňuje cěň8M soubcmů cen 997 22-1 Vodomvná dopmva sUtí
ť. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pm odstranění podk/8dU nebo krytu hézován/m.

8,000 "mezipodesta - viz. přílohy PO: D1.1, D1.2 a D1.7
|Vytrháni obrub s vybouráním lože, s pisemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
!dopravni prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
F\oznämk8 k soutxxu cen:
1. Cenyjsou určeny:
b) pm vytrhánl obrub, obmbn/ků nebo kmjn/ků jakéhokoliv dmhu a ve//kost/ uložených v jakémkoliv loži popř. is Qpětami a vyspi§mvaných
jakýmko/w matMálem,
b) pm obmby z dlažebních kostek uložených v jedné Nc1ě.
2. V cenách nejsou započteny nák1aclý na popř. nutné ocimnf:
a) výtmaných obmbn/ků nebo kmjn/ků, které se oceňuje cenami soubom cen 979 O . - . . OC/štěn/ vyboumných obrubníků, km/n/ků, desek
nebo d//ců části C 01 tohoto ceníku,
b) vytm8ných dlažebn/ch kostek, které se oceňuil cenami souboru cen 979 07-11 Očištěnf vybouraných d/ažebn/ch kostek části C 01 tohoto
con/ku.
3. Wtmáňí obrub ze dvou lád kostek se ocMu/e jako dvojnásobné množství vytmáňl'obmb zjedné 1Éhay kostek.
4. P/bm/stěn/ wboumnýth obmb, kmjn/ků nebo dlažebn/ch kostek včetně mateňá/u z lože 8 spárna vzdálenost pňos 3 m se oceňuie cenami
souborů cen 997 22-1 Vocbmwná dopmva suti 8 vybouraných hmot.

viz. přílohy PO: C.2, D1.1
2"(60.00+30,80) "hlavni hřiště
4"2,40+2°2,00 "schcxliště
2"17,00 "přédIážděnľ zámkové dlažby
Součet
Ĺsejmuti omice strojně pří souvislé ploše přěs 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm m2 .

P

181,600
13.600
34,000
229,200
220,400 35,00 7 714,00 cs Urs 2021 01



PČ Typ Kód Popis MJ

Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na
a) na/ozen/ se/'muté omice na dopmvnl pmst/bdek.
b) vodomvné pkm/stěn/ na hmmaqy v místě upotNbenl nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se s/ožen/m.
2. Ceny lze použ/t ipm se/mut/ podomičl.
3. V cenéch nejšoU započteny náklacfy na odstmněnl nevhodných pňm/senin (kamenů, ko/bnů apod.); Nto práce se ocení /ncfNňafuá/ně.

Množství J.cena [cz}q Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

VY
VY
W
VY

l 7 K 122251104

viz. přílohy PD: D1.1 až D1.3
30,80"4,00 "drenáž a vsakovací jímka
56,00"1,50+11"1,20 "chodník
Součet

I

!Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 ! m3
j _._ _. i
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklacjy na pbhozenl výkopku na vzdálenost do 3 m nebo na/ožen/ na ©pmvnl pmst/bdek.

123,200
97,200
220,400

211,406 142,00 30 019,65 " cs Urs 2021 01

PŠC

W viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3
w (60,00'30,80-(38,80"8,40+3,14*8,55"8,55))*0,12 "atletická dráha
w (38,80'8,40+3,14"8,55*8,55)"0,097 "hřiště malé kopané
w 10,30"2,35"0,10 "chodník zámková dlažba
vv Součet

|Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s pkmIstěnIm suti na hromady na vzdálenost do 20 '
8 K 129911121 . . . . . m3Im nebo s nalozemm na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcl ze zdiva nebo z betonu ve výkop/šti pň pmváděn/zemn/ch prací, jsou4i zdiva nebo beton
obklopeny hominou nebo sypaninou tak, že k nim nenl bez vykopávky pňstup.
2. Ceny nelze použ/t juo bouránl konsbukcl zd/ita nebo betonu jako pro samostatnou stavebnl práci, ikdyž jsou bourané konsúukce pod
úmvnl tenénu, jako napr. zdi, stmpy a klenby v suterénu.

PSČ 3. Svislé, PHP. vodomvné pňem/stěn/ mateňá/u z rozbouraných konstmkcl vb výkopišů se ocMuje jako pNm/stěn/ Yýkopku z hornin tňuytěžitelnosti Ill cenami souboní cen 161 Svislé pNm/stěn/ výkopku, pň'p. 162 Vodorovné p/bm/stěn/ Yýkopku se složením, ale bez na/ožen/ a
mzpmst/bnl.
4. Ceny nelze poUž/t pm bourání konstmkcl pod vodou: toto bouránl se ocenl indivk1uálně.
5. Obkm vyboumného mateňä/u pm pkm/stěn/ se mvná objemu konstmkcl p/bd mzbowán/m.
6. Vzdálenost vodbmvného pkm/stěn/ se unSu/e od těžiště pŮvodní konstrukce do těb'ště skládky.

155,105
53,880
2,421

211,406

2,628 3 800,00 9 986,40 CS Urs 2021 01

W
W

9 K 131251102

PSČ

"viz, přílohy PD: D1.1 a D1.2
(13,00+30,80)"0,20"0.30 "betonové prahy podél odvodňovacích žlabů
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti l skupiny 3 přěs 20 do 50 m3 . .
Poznámka k souboru en:
1. Hloubeni nezapažených jam hloubky pms 16 m se oceňuje /ndMduálně.
2. Vcenách jsou započtenyl náklady na pňpadné nutné p/bm/stěn/ výkopku ve výkopišti a na p/bhoz8ň/ výkopku na pňleh/ém terénu na
vzdálenost do 3 m od okm/e jámy nebo naložení na dopravnl pmst/bdek.

2,628

m3 37,500 280,00 10 500,00 cs Urs 2021 01

vy 6,00"2,50"2,50 "vsakovací jamka - viz. přílohy PD: D1.1, D1.2 až D1.4
Hloubení nezapažených rýh šířky do BOO mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

10 K 132251103 hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přěs 50 do 100 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započtenyi náklacjy na pňehozenl výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo nakjženl naPSČ dopravní pmst/bdek.

37,500

m3 40,944 320,00 13 102,08 cs Urs 2021 01 l
l

W
W
W
VY

l
11 K ý132251251

viz. přílohy PO: D1.1 až D1.4
(5"60,00+2"9,00+2"2,00+1,20)"0,30*0,40 "hlavni hřiště
(3*1,00+4,50+2"1,00+4,50+1,00+3,00)"0,30*0,40 "odbočky hlavni hňště
Součet
Hloubeni nezapažených rýh šířky přěs 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu y hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3
Poznámk8 k souboru cen:
1. V cenách Jsou započteny /náklaay na pŇpadné nutné pibm/sWn/ výkopku ve výkop/št/ na vzdálenost (k) 3 m a na pľbhozenl výkopku na
pň/eh/ém tenénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naloženl na dbpmvnl pmst/bdek.

38,784
2,160

40,944

m3 5,290 305,00 1 613,45!CS Urs 2021 01
i

PSČ

VY
l 12 K |133251101

46,00"1,15"0,10 "chodník-viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3 , 5,290
Hloubeni nezapažených šachet strojně v hornině tR míěžjte|nosti l skupiny 3 do 20 m3 m3 R3 4,192 650,00 2 724,80 CS Urs 2021 01 7

''"'''.',..,,..,.,'



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pm šach(y hloubky do 12 m ŠachN větš/ch hloubek oceňui/mdividuá/ně.
2. V cenách jsou započteny /nák/aaý na:

PŠC a) svislé pNm/stěn/ výkopku,
b) umvnánl cina do p/bdepsaného pmh"/u a spádu.
C) pkhození výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložen/na dbpmvn/pmstMek.

W viz. přílohy PO: D1.1, D1.3, D1.5 a D1.7
W 0,40"0,40"0,62"10 "hřiště malé kopané
w 0,40*0,40'1,00"20 "velké hřiště
VY Součet

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m
13 K 139911121 . . . . m3nebo s nalozemm na dopravní prostředek z betonu prosteho neprokladaného

" Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pm bouián/ koňst/Ukc/ ze zdiva nebo z betonu ve Yýkopišti pň pmváděnlzemn/ch pmcl, jsou-li zdivo nebo beton
obklopeny hominou nebo sypan/nou tak, že k nim bez vykopávky není přístup.
2. Ceny lze použit ipm bouráni' konstnukcl pli vykopávkách zá/bzů.
3. Ceny ncĹz8 použit pro bourání konsWukcl
a) na suchu ze zcfNa nebo z betonu jako samostatnou stav6bn/ ptáci, ikdyž jsou bourané konstrukce pod úmvnl teí'énu, jako např. zdi, stmpy a

PŠC klenby v suterénu,
b) pod wxbu.: toto bouránl se oceňuje indiViduálně.
4. SvIslé, pňp. vodbmvné plbm/stěn/ materiálu z mzboutaných konstrukcl ve výkopišti se oceňu/é jako pNm/stěnl výkopku z homin t/kjy
těžite/nost/ Ill cenami soubotu cen 161 Svislé pCm/stěn/ výkopku, pnp. 162 Vodomvné p/bm/stěnl Yýkopku se sbZen/m, ak bez nabženl a
mzpmstNnf.
5. Objem vybouíaného mateňé/u pm p/bmlstěn/ se mvná objemu konstrukcí p/bcf mzbourán/m.

W "viz, přílohy PO: D1.1 a D1.2
W (6"7)*0,30*0,30"0,80 "patky sloupků oploceni - hlavní hřiště

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
14 k 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti ĺ skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do m3

50 m
Poznámka k soubonu cen:
1. pmm/sťuje-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládánf yýkopku, ikQyž se pmvádl. Toto ustanovenf

PSČ neplatí, Yy/učuje-// projekt použití cbzem.2 Ceny nelze použ/t, p/wepisuj+/i pm/ekt pkm/stit výkopek na místo nepňstupné obvyklým dopravním pmt/bdkům; toto pbm/stěn/se
ocMuje indMduá/ně.

w 153,20"0,15 "omice - viz. položka 181351103
W 0,15"0,20"(46,60+160,60)"2 "zásyp okolo obrubníků obrubníku -viz. položka 916231213 916331112
w 6,00*2.50'2,50 "vsakovací jímka viz.pobžka 58343959
W Součet

Vodorovné přěmístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostkdku, bez naloženi
15 k 162751116 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 8 000 m3

do 9 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. p/bmlsme-// se Yýkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňu/e se nak/ádán/ výkopku, ikCfyž se pmvádl. Toto ustanoveni
neplatí, vyfuCuje4i pmjekt použitl dozeru.

PSČ 2. Ceny nelze použít, p/Égep/$uie4i pmjékt pNm/stit Yýkopek na místo nepřístupné obvykjým dopmvn/m pmst/ědkům; toto p/bm/stěnlse

oceňu/e individuálně.

W 211,406+37,50+40,944+5.29+4,192
w -0,15"0,20"(46,60+160,60) "zásyp okolo obrubníků obrubníku -viz. položka 916231213 916331112
W 220,40*0,15-153,20*0,15
VY SoučetVodorovné přemfstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

16 k 162751156 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti Ill na vzdálenost skupiny 6 a 7 na m3
vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. p/í%ň/sťu/e4i se výkopek z dočasných skládek vzdálených dO 50 m, neoceňuje se nak/ádán/ výkopku, l když se pmvádl. Toto ustanoveM
nep/atl, vy/učujeji píojekt použití abzem.

PSČ 2. Ceny nelze použ/t, pňMep/suje4i pm/ekt p/bm/sNt výkopek na m/sto nepřístupné obvyklým dopmvn/m pmstlbdkům: toto pNmístěnl se
oceňuje /ndividuá/ně.

0,992
3,200
4,192

0,936 3 800,00 3 556,80 cs Urs 2021 01

0,936

72,912 46,00 3 353,95 es Urs 2021 01

22,980
12,432
37,500
72,912

303,196 320,00 97 022.72 cs Urs 2021 01

299,332
-6,216
10,080

303,196

3,564 320,00 1 140,48cs Urs 2021 01

Strana B z 25



PČ Typ Kód

W

17 K 167151101

~
Popis MJ

2,628+0,936
Nakládáni, skládání a pňekládánl neulehlého výkopku nebo sypaniny stráně nakládáXmnožstvi do 100 m3, "
z hominy_třídy těžitelnosti ĺ, skupiny 1 až 3 m3
Poznámka k souboru en: ""'
1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pm nakládénl, p/bk/ádán/a vyk/ádánl na vzdé/enost
a) do 20 m vodomvně: vodorovná vzdálenost se iMňfod hšžnice lodi k těžni¢i druhé lodi, nebo k těžišti hromady na bNhu nebo k těžišti
dopmvn/ho pmstibdku na suchu,
b) do 4 m $v/s/e; svislá vzdálenost se měň od pracovnl hladiny vody k úrovni SlOVň8- ného tenénu v místě hmmady nebo v m/stě dopravní
plochy pio dopravní pK)stmek na suchu. Uvedenou wislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jést/iže vodcmvná vu1álenost
uvedená v bodu a) kmtšl než 20 m ne/méně o tmjnásobek zvětšeni výšky pIťs 4 m.
2. Množstvl měrnýchMnotek se unCi v mdlém stavu hominy.

153,20"0,15 "ornice - viz. položka 181351103
0,15"0,20*(46,60+160,60) "zásyp okolo obrubníků obrubníku -viz. položka 916231213 916331112
6,00*2,50"2,50 "vsakovací jímka viz.položka 58343959
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
303,196"1,900
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného m3
Nam
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je wčena lptu'
a) zasypán/koryt v%oteč/ a pmhlubnl v teíénu bez pbdepsaného zhutnění sypaniny,
b) uloženl výkopku pod vodou do pnohlubn/ ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu nelze použ/t pm uložení výkopku nebo omice na trvalé skládky s pň%bpsaným zhutněn/m; toto uložení výkopku se oceňuje cenami
souboru cen 171 . . Uloženi sypaniny do násypů.
3. V ceně jsou započteny /nák/ady na mpmst/bn/ syponiny ve vrstvách s hrubým umvnán/m na skládce.
4. V ceně ne/soU započteny nák/aaý na zÍskán/sk/mk ani na poplatky za skládku.
5. Množstv//ednotek u/ožen/ výkopku (sypaniny) se unčl v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v mst/ém stavu zpravidla ve výkop/šti.

220,40"0j5+211,4%+37,500+40,944+4,192+2,628+0,936
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použ/t pr) zásyp íýh pm dmnážnl tvath'oQy pm /esnicku0chnické mdíóme a emě®/ské. Zásyp těchto rýh se oceňu/e cenami
souboru en 174 Zásyp 'ýh pro drény.
2. v enácn je započteno pňwn/stěn/ sypaniny ze vzdálenosti 10 m od km/é výkopu nebo zasypávaného pmstont, mě/bno k těžišti skládky.
3. Objem zásypu lb mzd// ob/emu yýkopu a objemu do něho vestavěných konstmkcl nebo uložených veden//sjej/ch obklady a podklady.
Ob/em potmbl do DN 180, pňp. is obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pm stanovení objemu zásypu se od ob/emu výkopu odeč/tái
objem obsypu pohubl oceňovaný cenami soubom cen 175 Obsyp pohubl, pňcház/ji v Úvahu .
4. Ocfk/ken/ zbylého Yýkopku po pmvedenl zásypu zá/Etzů se šikmými stěnami pm podzemní vedení nebo zásypu jam a ýh pr) podzemní
veden/se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni' Yýkopku nebo sypaniny a 162 Vodbmvné pňem/stěn/ výkopku.
5. Rozpmsúbnl zbylého yýkopku podél výkopu a nad výkopem po pmvecfenl zásypů záNzů se šikmými stěnami pm podzemní vmn/nebo
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 U/ožen/ sypaniny do násypů.
6. v cenách nejsou zahmuty náklaQy na piDhozen/ sypaniny. tyto náklady se oceňu// cenou 17411-1109 Pňp/atek za prohozeni sypaniny.

~MnožsM J.cena [c»q Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3,564
t Ĺ

66,696 190,00 12 672,24,cs Urs 2021 01 '

PSČ

W
VY
W
W

18 K 171201231
W

19 K 171251201

22,980
6,216
37,500
66,696

576,072 250,00
576,072"

330,666 27,00

144 018,00 cs Urs 2021 01

8 927,98 cs Urs 2021 01

PSČ

W

20 K 174151101

330,666

43,716 46,00 2 010,94 CS Urs 2021 01

PSČ

W
W
W

21 M 58343959
W

22 K 181351103

0,15"0,20"(46,60+160,60) "zásyp okolo obrubníků obrubníku -viz. položka 916231213 916331112
6A0*2,50"2,50 "vsakovací jímka viz.pobžka 131251102
Součet
kamenivo drcené hrubé Kakce 32-63
6,00"2,50"2,50¶,80 "viz. pobžka 174151101
Rozprostřéni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, ú. vrstvy do 200 mm
F'oznámk8 k souboru cen:
1. V ceně /sou započteny lnáklacfy na pňpadné nutné pňem/stěn/ hmmad nebo abčasných skládek na místo spot/bby ze vzdálenosti do 50

m.
2 V ceně ne/sou započteny náklady na z/skán/ omiCe, Nto se ooeňu// cenami soubom cen 121 Se/mut/ omÁca

viz. přílohy PD: D1.1 až D1.3
31,00"4,00+56,00"0,50+2"1,20"0,50 "viz. přílohy PD:D1.1 až D1.3

6,216
37,500
43,716

t 67,500 560,00
67,500,

m2 153,200 45,00

37 800,00 CS Urs 2021 01

6 894,00 cs Urs 2021 01

PŠC

W
W 153,200

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód

23 K 181411131

.: ž', . .., .' ', . "' ,." , '",' : é',' ""' ' í"" " "" ' 'Š ,\é :ŕ:" '-í' ",A. "' ,« c-".µ. '€ ,: Yi' j" ,š'"%' l ?4 l' ' A, , ' : ' :ř' .'. sb i

Popis mj ' . MnóžsNf ' j.¢éna'[caq Cená celkem [czKj Cenová 'soustava l
· . l ,' . , , , , . . , , ., , , , , ; ' , , ' . ' · .

i l C l. . . . ' ' l ' ' " kb—'. X·' ' '~~m ' ' l ľ ·

Založení trávníku na půdě plédem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažéni parkového v rovině i má i 153 2001 '28,00Ĺ 4 289,60ĹC$ Urs 2021 01 )
nebo na svahu do 1:5 ,. , , ,.. l ! ' j ' i '
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na pokosení, naložen/a odvoz odpadu ab 20 km se složen/m.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započtenyi náHaQý na zatiavňovac/ texb7Ň.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) pňpmvu půdy

PSČ b) tmvn/semeno, gto nák18qy se oceňu// ve specmkac/:
C) yyp/et/ 8 zalévánl; Nto práce se oceňu// cenami části C02 souborů cen 185 80-42 výp/et/ a 185 80-43 Zalítl msú/n vodou,
d) smvnánl terénu, Nto PľáC19 se oceňuji' souboem cen 181 1.-..Pbšná úpmva tenénu.
4. Vcenách o sklonu sv8hu piňes 1:1 jsou uvaZovány podm/nkypm svahy běžně schůdné; bez použitl lezeckých technik. V pňpadě použiú
lezeckých technik se tyto náklady oceňu// iMiViduá/ně.

W

24 M 00572410
W

25 K 181951111

PŠC

W

26 K 181951112

153,20 "viz. položka 181351103
osivo směs travní parková
153,20"0,025"1,03 mz. položka 181411131
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny/sou určeny pm umvnánf všech nově zKovaných pbch (v zá/bzech lna násypech) vodomvných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněnl
ploch jakéhokolw druhu, pod humusovánl, (ne však pm plochy zásypu rýh pm podzemní vedénn, dmovánl apod. a dále, pMép/še4/ pmjekt
umvnánl pláně zjiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pm umvnán//avic šRky do 3 m p/Ewšuj/c/ch svahy, pm umvnán/dna si/ničnÍch a železnčn/ch příkopů pío jakoukoliv
šliku dna; toto umvnánl se oceňuje cenami soubom cen 182 Svahováni.
3. Umvnánl ploch ve $k/onu pNs l: 5 se ocMu/e cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do pmjéktovaných pmň/ů stmjně.
4. Ceny se zhutněním jsou u=ny pm jakoukoliv mím zhutnění.

153,20 "viz. položka 181351103
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdňů strojně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Poznámka k souboru cen:
1- Ceny jsou wčeny pm umvnánl všech nově z/kovaných ploch (v zá/bzech lna násypech) vodbmvných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněnl
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusov6nL (ne však pm plochy zásypu íýh ped podzemnl vedbnn, dmovánf apod. a dále, pMep/še4/ pmjekt
uiovnán/p/áně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pk) umvnán//avZ š/ň¢ý do 3 m pňemšu//c/ch svahy, pro umvnánl dna si/ničn/ch a žMezničn/ch pňkopů pro jakoukoliv
šliku dna; toto utovnánl se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
3. Umvnánl ploch ve sklonu pIěs 1 : 5 se oceňuje cenami soubom cen 182 Svahovánl trvalých svahů dO pmjektovaných pmhlů stm/ně.
4. Ceny se zhutněn/m jsou uňSeny pmjakoukoliv mím zhutnění.

1993,200 "viz- pobžka 564231111
Odstraněni umělého polyuretanového povrchu EPDM sportovních hřišť.
"1848,000 Wiz. položka 113107242

153,200
kg 3,945 95,00 .. _ ,

3,945

m2 153,200 5,00

374,78 jCS Urs 2021 01

766,00 CS Urs 2021 01

153,200

m2 1 993,200 8,00 15 945,60 cs Urs 2021 01

PSČ

W

27 K X01
W

1 993,200
m2 1 848,000 90,00 166 320,00

1 848,000

d 2 Zakládání
28 k 1211531111 "výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplněkamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

Poznámka k souboru cBn:

121 750,73
m3 15,354 850,00 13 050,90'cs Urs 2021 01

PŠC

W
VY
W
W

1. V ceně 51-1111 jsou započteny inák/aQy na průduchy vytvoibné z lOmového kamene.
2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou mpočteny nák/adý na zř/zen/ pMduchů; tyto pnSce se oceňu/1 enami:
a) souboru cen 212 71-11 TratMody z bub zprostého betonu bez /OŽEl1
b) soubam cen 212 75-5. Trativody Hz lože z drenážních Kubek.
3. MnoZstvl měmých jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostom. objem potmbl a lože se dO vyplňovaného prostom nezapoč/tává.

"hlavní hřiště

29 K 211971121

viz. přílohy PD:D1.1 až D1.4
(5*60,00+2"9,00+2"2,00+1,20)'0,30"0,30/2
(3"1,00+4,50+2*1,00+4,50+1,00+3,00)*0,30*0,30/2
Součet
Zřízení opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích

"napojení vpusti hlavní hřiště

žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami

14,544
0,810
15,354

m2 117,360
,svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

18,00! 2 112,48'cs Urs 2021 01

Strana 10 z 25



W'
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenovásousú

PSČ

W
W
W

30 M 69311067
VY'

31 K 212751104

102,360
15,000
117,360

117,360 35,00
117,360

341,200 250,00

4 107,60 cs Urs 2021í

85 300,00 cs Urs 2026

PSČ

W
VY
W
W

32 K 275313711

Fbznámka k wubcxu cen:
1. Cenyjsou určeny:
a) pro jakékoliv druhy a mzměty geotextl/il
b) lpro zňzenl svIslého dn8nu z jedné nebo vIce vrstev geotext//k pň/ažených na stěnu rýhy nebo zá/bzu,
c) ped způsob spojóvánl gec)texu/f/ p/'ésahy.
2. Ceny nelze použ/t:
a) pm zňzenl opláštění výplně v zapažoných iýhách,' toto op/áštěn/ se oceňuje /ndividuá/ně,
b) pm knotové dNny (geodNny).' (yto drény se oceňu// cenami souboru cen 211 97-21 Vpičhovánl svislých konso//dHn/ch pie/bMkovaných
drénů,
C) pr) z/¶zen/ vrstev z g«)text|'///: toto zň»n/ vrstev z geotmi/// se ocení cenami soubcw cen 213 14 Mžení vrstvy z geotexti/kí
3. V cenách jsou započteny inák/aoý na zňfzenl p/bdepsaných pesahů a na pot/bbné zatěžovánl nebo plipevňovánl geotextilie ke stěnám
výkopu pIS pmváděnl
4. V cenách nejsou započteny náklaQy na clodánl geotextilie: toto cbdánl se oceňui0 ve s~kaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %.
5. Množství měrných jédnotek.'
a) se u/Cu/e v m2 mzv/nuté plochy op/áštěn/bez jakýchkQ//v píbsahů. Pň ®/áštěn/ z vIce vrstev geotexů'/// so ped unčenl množství měmýcb
jednotek oceňup každá vrstva samostatné,
b) pm dodání geotexu//i9 oceňovan6 ve speciňkaci se unCí v m2 g%textuie vUetně pi'ésahů a pm/bzů stanovených projektovou cbkumentac/.

341,200"0,30 "viz. položka 212755214
6,00"2,50 "vsakovací jfmka
Součet
geotextl1ie netkaná PP 25Og/m2 m2
117,360 "viz. položka 211971121
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 m
celoperforovaná 360° ON 100
Poznámka k souba'u cen:
1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklacjy na.'
a) montáž a ckx:kávku tvamvek, které se oceňujl cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž tvarovek na kana/izačnlm pohubl z trub z plastu, části
A03,
b) opláštěn/potmb/ geoteň//i/, které se oceňuje c»nam/ souboru 211 97-11 Zňzenl opláštěni yýp/ně zgeotexti/m ocNodňovac/ch žebgrnebo
trativodů v týze nebo záNzu sb stěnami kaWogu 80'0-2 Zv/áštn/ zakládán/ objéktů, částiA 01.

viz. přílohy PO: D1.1, D1.3 a D1.4
5"60,0O+2"9,00+2'2,00+1,2O "hlavni hřiště
37,00+4,50"2"1,00+4,50+1,00+3,00 "napojení vpustí hkavni hřiště
Součet
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného ti'. C 20/25 m3
Poznámka k soubcvu cen:
1. V ceně pňp/atku -5911 jsou započteny nák/ady na technologické opatknl a na Mlženou betonáž pod hladinou paž/c/ bentonitové suspenze a
na průběžné odčígľpán/ suspenze s p/bpoušCén/m na místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové dstemy k odvozu. Odvoz se
oceňuk cenami katalogu 800-2 Zvláštnl zaklädánl objektů-
2. H/ouben/ s pouZä/m bentonitové suspenze se oceňuje katalogem BOO-l Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

viz. přílohy PO: D1.1, D1.3, D1.5 a D1.7
0,40"0,40"1,00"3M,15"0,15"0,55"30 "hlavni hřiště

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištěni a
odbedněni, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m kus
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou unCeny pm jakýkoliv způsob pruvádění kotevních otvorů, (např. ztraceným bedněním z pletiva, bandáží na rámu, hmno/y
po/ystymnu s vy/mut/m, dutinovými tvamvkaml apod-). Ceny lze použít l pk) bec/něn/ kotevních otvo/ů a prostupů ve stěnoyých a stmpn/ch
konwukcich.
2. m volbu cen kotevních otvorů s proměnným pnů/'ězem v části nebo celé výšce oNom je mzhodU//c/pfůměmý plůňez v m/stě zkosení.
3. Za/éván/ kotevn/ch otvoňj se oceňuP cenami souboru c8ň 278 31-1 . Zálivka kotevních ONOŇ z betonu pmstého.

viz. přílohy PO: D1.1, D.1.3, D1.5 a D1.7
20 "hlavni hřiště

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4,00 m se zalitím
cementovou maltou do vynechaných otvorů kus

323,200
18,000

341,200
4,429 2 750,00 12 179,75 cs Urs 2021

PSČ

VY'
VY

33 K 275353122

4,429

20,000 250,00 5 000,00 cs Urs 2021

PSČ

VY
W

D 3
34 K 338171122X01

20,000

213 350,00
13,000 420,00 5 460,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [cz}q Cenová soustav

PSČ

W
35 M 55342258X2

W

36 K 338171126X02

13,000
13,000 5 700,00 74 100,00
13,000

17,000 420,00 7 140,00

PSČ

W
VY
W
W

37 M 55342258X1
W

D 4
38 K 430361821

W

39 K 434121426

Poznámka k soutxxu c6ň.'
1 Ceny lze pouZ/t i pm z8kt/ (zabetonovánl) vzp¢írmhoyých sloupků.
2 V cenách nejsou započteny náklady na.
a) sloupky a vzpě'y. toto se oceňujé ve speciňkaci,
b) vdáni jamek, tyto se oceňují souborem cen 131 1.-13.. - Vrtání jamek pm plotové sloupky tohoto katalogu.
3. výškou sloupku se mzuml jeho délka pm osazením
4. Montáž p/et/va se oceňuje cenami soubcwu cen 348 17 Osazení oplocení
5. V cenách osazování ob zemního vrutu je započten ištěňŕ ňxu//c/ sloupek.

13 "podél hlavního hřiště - viz. přílohy PO: D1.1, D1.3 , D1.5 a D1.7
sloupek plotový průběžný pmfil 100x107 mm, dl. 4,50 m kus

13 "viz- položka 338171122X01
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přěs 4,00 m do 6,00 se kus
zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů
Fbznémka k muboru cen:
1. Ceny le pouZ/t ipno zalítl (mbetonovánn vzpěr rohových sloupků.
2. V cenách nejsou započteny nákMy na.
a) sloupky a vzpěry, toto se oceňuje ve speaňkaci,
b) vňánl jamek, ¢yto se oceňujl souborem cen 131 1.-13.. - Vňán/jamek pr) pbtové sloupky tohoto k8takgu.
3. výškou sloupku se matmi jeho ď/ka p/bd osazením
4. Mbntáž pletiv8 se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení opbcenl.
5. V cenách osazov6n/ do zemního vrutu je započten i štěrk /ku/ic/ sloupek

viz. pňlohy PO: D1.1, D1.3, D1.5 a D1.7
10 "za brankami
7 "podél hlavního schodiště
Součet
sloupek plotový průběžný pmňl 100x107 mm, dl. 6, 50 m kus
17 "viz. pobžka 33817112602

Vodorovné konstrukce
výztuž schodišťových konstrukci a ramp stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 t
(R) nebo BSt 500
((2,35+2,25)/2)"4,00"8,167"0,001 "10/15x15
Osazováni schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným
zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných m
Poznámka k soubom' cen.'
1 U oen -1441, -1442, -1451, -1452 je započtena podpěrná konstrukce visuté části sľupňů
2. MnožStví měrných j%notek se určuje v m délky stupňů vCtně u/oženl.
3. Dodávka stupňů se oceňujé ve spectňkad

2"7"4,00 "viz. přílohy PO: D1.1, D1.2 a D1.7
PMábrikovaný schodišťový stupeň 300x370 mm, výšky 170mm kus
4,00/0,30"14+0,333 "viz. přílohy PO: D1.1. D1.2 a D1.7
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se
zahlazením povrchu tř. C 20/25 m
2"7"4,00 "viz. pňlohy PD: D1.1, D1.2 a D1.7
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2

Poznámka k soutxxu cen:
1 Množství měrných jednotek bednění stupňů se určuje v m2 plochy stupnic a podstupnic.

(0,23+0,31"(0,16++0,285)"5"0,16+0,189)*4,00"2 "viz. přílohy PO: D1.1, D1.2 a D1.7
Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstraněni m2

Poznámka k soubaru cen:
1 Množství měrnýchMnotek bedněni stupňů se unčuje v m2 plochy stupnic a pod$hipnic.

24,912 "viz. položka 434351141

Komunikace pozemní

10,000
7,000
17,000
17,000 7 450,00 126 650,00
17,000

0,075 30 600,00

0.075
56,000 350,00

94 005,43
2 295,00 es Urs 2021 01

19 600,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W

40 M X23
VY

41 K 434311115
W

42 K 434351141

PSČ

W

43 K 434351142

PSČ

W

D 5

56,000
187,000
187,000

56,000

56,000
24,912

260,00 48 620,00

270,00

281,00

15 120,00 es Urs 2021 01

7 000,27 cs Urs 2021 01

24,912

24,912 55,00

24,912

1 370,16 es Urs 2021 01

935 327,94

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód

44 K 564231111
W
VY
W
W

45 K 564710011
VY
VY
VY
W

46 K 564710111
W
W

47 K 564731111
W
W

48 K 564801110X01
W
VY

49 K 576126221X2
VY
VY

50 K 576126221X4
W

51 K 596211112

Popis MJ

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tt. 100 mm m2

viz. přílohy PD: D1.1 až D1.3
30,80"60,00 "hlavni hřiště
145,20 'viz. položka 113106123 - zámková dlažba
Součet
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostknim a zhutněním, po zhutnění ti. 50
mm m2
viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3
30,80"60,00 "hlavní hňště
145,20 "viz. pobžka 113106123 - zámková dlažba
Součet
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti.
50 mm m2
viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3
30,80'60,00 "hlavni hřiště
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostiienim a zhutněním, po zhutněni tí.
100 mm m2
viz. přílohy PD: D1,1 až D1.3
30,80*60,00 "hlavní hřiště
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 20 mm m2
viz. přIlohy PO: D1,1 až D1.3
30,80*60,00 "hlavni hřiště
Drenážni asfalt s rozprostřením a se zhutněním z asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 30 mm m2
viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3
30,80"60,00138,80'25,50+2"8,40"8,55"3,14"8,55"8,55) "aúetická dráha
Drenážní asfalt s rozprostřením a se zhutněním z asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 40 mm m2
485,418 Yz. položka 576126221X2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo
drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2
Poznámka k souboru cen.'
1. Pm volbu Gěň dlažeb platl toto mzdě/en/' Skup/na A: dlažOy z prvků $te/ného Nám, Skupina b: dlažby z prvků dvou a vIce tvaŇ mbo
z obrazců o ploše pdnot/ivě do 100 m2, Skup/na C: dlažby ob/cwkoväých tvarů (oblouky, kruhy, apod).
2. V cenách/sou započtenyi nák/aQy na dodánl hmot pfc) lože a na dodání matená/u na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny nák/aQy na dodánl zámkové dlažby, které se oceňuk ve spec/ňkaci; ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) pm 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) pRs 300 m2 ve výši 1 %.
4. Cást lože pŇsahuj/c/ tloušťku 40 mm se Qceňu/é cenami souboru cen 451 . . -9 . Pňp/atek za kaž*h dalších 10 mm tbuštky podkladu
nebo lóža

viz. přílohy PO: D1.1 a D1.2
17,00"4,00 "předlážděni
56,00"1,00+10,00"1,20 "chodník
4,00"2,30 "meäpodesta
Součet

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm př/nodn/ m2
68,00"0,10"(68,00"9,20)*1,03. Tiz. položka 596211112
Kladeni dlažby z betonových nebo kameniĹĹových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty ti. do 30 mm velikosti m2
dlaždic přěs 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Množství Jména [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r _1 993,200 50,00 99 660,00CS Urs 2021 01

1 848,000
145,200

1 993,200

1 993,200 60,00 119 592,00 es Urs 2021 01

1 848,000
145,200

1 993,200

1 848,000 60,00

1 848,000

1 848,000 90,00

110 880,00 cs Urs 2021 01

166 320,00 cs Urs 2021 01

1 848,000
1 848,000

1 848,000

485,418

485,418
485,418

485,418

145,200

30,00 55 440,00

300,00 145 625,40

350,00 169 896,30

220,00 31 944,00 cs Urs 2021 01

PŠC

VV
VY
W
W
W

52 M 59245018
VY

53 K 596841220

68,000
68,000
9,200

145,200
86,316 240,00
86,316

36,320 220,00

20 715,84 cs Urs 202101

7 990,40 cs Urs 2021 01

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ

Poznámka k souboru cm:
1. V cenách jsou za=eny/nák/a%na dodánlhmotpm lože a na dodáni mateňá/u pm výplň spát
2. Vmnách nejsou započteny nák/aQy na dodánl d/aždhc, které se oceňujl ve specmkac/: ztmtné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 VB výš/3 %,
b) p/bs 100 db 300 m2 ve výši 2 %,
c) pns 300 m2 ve výši 1 %.
3. Část lože p/bsahu//c/ tloušťku 30 mm se ocMuje cenami souboni cen 451 . . -9 . Mp/atek za každých dalších 10 mm tlouštky podkladu
nebo lože.

(30,80+60,00)"0,40 "viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3

dlažba skladebná betonová 40X40x5 cm př/rodn/ m2
36,320 Wiz. položka 596841220

Konstrukce hřišť'
Umělý dvouvrstvý vodopropustný polyuretanový povrch U. 13 mm včetně lajnování a pokládky m2
viz. přílohy PO: D1.1 až D1.3
30,80*60,00-(38,80*25,50+2'8,®"8,55+3,14'8.55°8,55) "atletická dráha
"Umělý fotbalový trávník Ill. generace výška vlasu 60 mm s kombinovaným vsypem včetně podbžky lajnováni m2
a pokládky
viz. přílohy PD: D1,1 až D1.3
38,80"25,50+2"8,40*8,55+3,14"8,55"8,55 "hňště malé kopané

..Technické vybavení
Střídačky s plastovými sedáky a makrolonovou střechou včetně osazení a montáže kus
'2 "viz. přílohy PO: D1.1 a D1.2
Polypropylenové sítě, oka 10X10 cmm, ti. 4 mm, berva černá, včetně montáže m2
660,00 "viz. přílohy PD: D1.1, D1.6 a D1.7
Branka malá kopané 3X2 m, včetně sIťě, osazení a montáže kus
2 "viz. přílohy PD: D1,1 a D1.2
Branka kopané 5X2 m včetně siťě, osazení a montáže kus
2 "viz. pňbhy PO: D1.1 a D1,2

Úpravy povrcfŮ, podlahy a osazování výMní
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pm mazaniny kíyc/ (pochůzné ipoj/zdné), popř. podk/adn/, plovoucí, vymvnávacl nebo oddě/uj/c/ pod potě/y, podlahy,
pUnyMové podlahy, p<)př. pro pocf/éván/pmviZomě podk//novaných patek usazených stmjů a techno/og/čkých zaňzenl (s náležitým
zatemován/m hutného betonu).
2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou unčeny:
a) pm mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod) ceny soubonů cen 27" 31- zäk1aay z betonu pmstého a 2r 32 - Zák/aoty z betonu
železového,
b) pro mazaniny v nadzemních pod/až/ch ceny souboru con 411 31- . . Beton kleneb.
3. Ceny lze použít lpto betonový okapový chodníček budovy (včétně tvamvánl ®o/ového žlábku) v pňs/ušných t/oušťkéch. jeho pod/ož/ se
oceňu/e samostatně.
4. V ceně jsou započtenyinák/adý na:
a) zák/adn/ sttženl povrchu mazaniny s umvnán/m v/bračn/ lištou nebo dňwěným hladítkem,
b) vytvciňml dúatačn/ch spár v mazanině bez zaplnénl, pokud jsou dilatační spáiy vytváMy pň pmváděnl betonáže. jestliže jsou d//atačn/
spáry Rzány cbdatečně, ooeňu// se cmami souboru cen 634 91-11 Rezánl di/atačn/ch nebo smršťovacích spár.

viz. přílohy PO: D1.1, D1.2 a D1.7
((2,35+2,25)/2)"0,147"4,00"2 "deska schodiště
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva
pro ti. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm m3
'Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pm mazaniny min. tř. C &'10.
2. V cenéch -9011 až -9023 jsou započtenyl náklady za pNhlazenl povrchu mazaniny ocelovým h/ad/tkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použ/t, buclé4/ do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové sMsi, kcjy
se oceňuje dmhé sttžen/ povmhu lati rovněž výměmu (m3) cdkové tlouštky Iňf vrstev mazaniny.

2,705 "viz. položka 631311135

%1"·

MnožsM jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

W

54 M 59245320
W

D 5.1
55 K X10

VY
W

56 K X12
W
W

D 5.2
57 K X02

W

58 K X03
VY

59 K X05
W

60 K X06
W

D 6
61 K 631311135

36.320
36,320 200,00
36,320

7 264,00 cs Urs 2021 01

1 602 394,08
485,418 1 280,00 621 335,04

485,418

1 362,582 720,00 981 059,04

1 362,582

304 000,00
2,000 68 000,00 136 000,00
2,000

660,000 120,00 79 200,00
660,000
2,000 19 800,00 39 600,00
2,000

. 2,000 24 600,00 49 200,00
2,000

2,705 2 650,00
7 438,75
7 168,25 cs Urs 2021 01

PSČ

VY
W

62 K 631319175

2,705

2,705 52,00 140,66 cs Urs 2021 01

PSČ

W 2.705

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód

63 K |631319185

¶U\'

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3 2,705 48,00 129,84 cs Urs 2021 01

PSČ

W

D 9

64 K 916231213

2,705

m 46,600 205,00

551 569,00
9 553,00 es Urs 2021 01

PSČ

W
65 M 59217016

W

66 K 916331112

46,600

m 47,000 120,00
47,000

m 160,600 185,00

5 640,00 cs Urs 2021 01

29 711,00 cs Urs 2021 01

PSČ

W
W
VY
W

67 M 59217001
VY

68 K 935932315X03
W
W
W
W

69 K 959990011X01

70 M 55399901X102

71 K 979054451

Popis

Příplatek k cenám mazanin za sklon přěs 15° do 35" od vodorovné roviny mazanina ti. pľies 120 do 240 mm

F'bznámk8 k souboru cen:
1. Ceny -9011až -9023 /» použít pro mazaniny min. tč C W1Q
2. V cenách -9011 až -9023jsou započteny ináklady za pňgh/azenl povrchu mazaniny oceloyým hladítkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použ/t, budejl do mazaniny vkládána dmhá vrstva výztuže nad sebou oclůě/ená vrstvou betonowé směsi, kdy
se oceňujé druhé stržení povrchu latí mvněž výměmu (m3) celkové tloušťky tňf vrstev mazaníhy.

2,705 "viz. položka 631311135

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
F'bznámk& k souboru cen:
1. V cenách chodn/koyých obrubn/ků kžatých isto/a(ých jsou započteny pr) OS8Zéň/
a) do lože z kameniva těženého ináklady na dociánl hmot plo lože ti. 80 až 100 mm,
b) do laže z betonu pmtého inákledy na cbdánl hmot pm lože ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zř/zen/ bočních

opéc
2. Část lože z betonu prostého pňesahu//c/ u. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obmbn/ky, k(a/n/ky nebo obruby z d/aebn/ch

kost8k.
3. Venách nejsou započteny náklaQy na cbdánl obmbn/ků, tyto se oceňuj/ ve specmkaci.

2"17,00+2"2"2,00+2"2,30 "schodiště viz. přílohy PD: D1.1, D1.2 a D1.7

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm
46,600+0,40 ,Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s bočni
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Poznámka k souboru con:
1. V cenóch jsou započteny i nák/aW na za/it/ a zatkni spár enmtovou maltou.
2. V cenách ne/sou započteny nák/aW na dodání obrubn/ků; tyto se oceňu// ve speciňkacl.
3. Část lože p/bsahu//c/ t/ouštku 100 mm lze ocend enou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, km/n/ky nebo obruby z dlažebních kostek,

katalogu 822-1.

viz. přílohy PO: D1.1, D1.2 a D1.7
30,80+60,00 "hlavni hřiště
56,00+4"1,20+2"4,00+1,00 "chodník
Součet

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm
160,600+0,40 'víz. pohžka 916331112
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem kompozitovým
štěrbina 9 mm včetně aretace
viz. přílohy PD: D1.1, D1,2 a D1.3
2"(38,30"8,40)"2*3,14*8,55+0,906 "hřiště malé kopané
30,80+60,00+4,00 "obvod hlavního hřiště
Součet
Stavební pň'pomoce, dozdívky a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončeni díla
'drobný blíže nespec//ikovaný spojovací materiál s povrchovou úpravou žárovým pozihkován/m nutný k
lädnému dokončeni díla
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou uítenykn pro oä"štěn/ vybouraných dlaždic, desek nebo tvamvek uložených ckj lože sypkého matená/u
Hz pojiva.
2. Pňem/stěn/ vyboutaných obmbn/ků, kta/n/ků, desek nebo d//ců na vzdálenost pibs 10 m se oceňuj¢ cmnami soubotU cen 997 22-1
Vodoruvná doprava vybouraných hmot

68,00 "víz. položka 13106123

Bourání konstrukcí

90,800
69,800
160,600

m 161,000
161,000

m 242,800

85,00 13 685,00 cs Urs 2021 01

1 950,00 473 460,00

148,000
94,800
242,800

hodina 42,000 280,00

kg 42,000 120,00

m2 68,000 40,00

11 760,00

5 040,00

2 720,00 es Urs 2021 01

PSČ

VY

D 96

68,000

26 080,00

Strana 15 z 25



m".' .':'¢k'

'PČ Typ Kód
"""' """ "' " ' "' ""l"' "i

Popis j.cena [CZ¶ Cena celkem ícm Cenová sôustáva '

1Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 j l '
72 K 1966008221 'm nebo s naložením na dopravní prostňedek betonového nebo poIymerbetonového s krycím roštem šÍi'ky do m 43,800

l , -. ..-....,

350,00', 15 330,00CS Urs 2021 01
-¢

200 mm
"Poznámk8 k souboru cen:

PSČ

W

73 K 966071721
W

74 K 981511116

1. V cenách jsou započteny ináklaQy na bouráním obetonování žlabu a pň'padné bouiánl betonového lože.
2. V cenách nejsou započteny náklaQy na zemnl pmce nutné pň mzebhánl žlabů.
3. Rm/stěnl Numného mateňá/u na vzdálenost pies 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodomvné pibm/stěn/ vyboumných
hmot.

13,00+30,80 "viz. přílohy PO: D1.1 a D1.2

Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním
6"7 "viz, přílohy PO: D1.1 a D1.2
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukci z betonu prostého
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny/sou stanoveny na měmou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí.
2. Skutečný oblém konstmkcl se UtČ/ součtem objemů obvodových, schocfMových, st/bdn/ch nosných zdi, schodišť a stmpů. Od celkového
objemu se neodečítá objem okenních a dveMch otvorů, pampetn/ch ústupků. Tloušťka stmpnl konstmkce se unčl včetně pod/ahoyých
konstmkcl a podhledů. T7ouštka klenby se unčujé v pNměmé tloušťce jako aňtmetičký pmměrt/ouštky v patě a ve vrcholu klenby až k
nášlapné ploše podlahové konstrukce, ktaá na n/spočí"vá. U stmpů s vBite/ným/ trámy se objem trámů jédnot/ivě pňpoč/tává k objemu sUopů.
Totéž plat/pm pnMaky a samostatné Hámy. Objem stropů schod/ště se započítává objemem daným součinem půdogsné plochy schodiště a
t/ouštky patm'vé podesty.

43,800

kus 13,000 250,00

13,000
m3 6,000 1 250,00

3 250,00iCS Urs 2021 01

7 500,00 CS Urs 2021 01

PSČ

W 2,50*0,30*4,00"2 "schodiště-viz. přílohy PO: D1.1, D1.2 a D1.7 6,000

_D 997
75 K 997221551

PŠC

W

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pm vodomvnou doptavu sUti po železniči, po vodě nebo neobvyklými díjpmvn/m/ pmst/bdky.
2. je-li na clbpmvnl dráze pm vodomvnou dopravu suti p/bkážka, pro Remu je nutno suťpkk/ádM z jednoho dópravn/ho prust/bdku na druhý,
oc6ňů/é se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou uičeny pnj sypký mateňál, např. kamenivo a hmojy kamenitého chamktem stmelené vápnem, cemsntem nebo
ŽiifiČĹ
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pr) dmbný kusový mateňál (d/ažebn/ kostky. lomový kámen).

t 944,800' 48,00

486 629,79
45 350,40 cs Urs 2021 01

76 K 997221559
535,920+406,560+2,320 _ _ _ 944,800
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 7 558,400'
započatý 1 km přes 1 km
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny nc/z9 použít pm vodomvnou dopravu suu po železnici, po vodě nebo neobvyk1ýmd dbpmvn/mi pmst/édky.
2. je4i na dopmvnl dráze pm vodomvnou dopravu suti p/bkážk8, pm ktemu je nutno suťpMádat z jédnoho dopravn/ho pmst/Mku na dmhý,
oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pm sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého chamktem stmelené vápnem, cementem nebo
ZiViči.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový maten'ál (d/8žcbn/ kostky, lomový kámen).

12,00 90 700,80 cs Urs 2021 01

PŠC

W

77 K i997221571

..__

944,80"8
"Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánlm na vzdálenost do

7 558,400

1 km
"Poznámka k soutxxu cen:
1. Ceny nete použít pm vodomvnou dOpravu vybowaných hmot po železniCi, po vodě nebo neobvyklým/ dopmvn/mi pnjst/Mky.
2. je-li na dbpravnl díáze pm vodomvnou dopravu vyboucaných hmot p/bkážka, pm Klemuje nutno yyboumné hmojy p/bk/ádat zMnoho
dqpmvn/ho pmst/bdku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

17,680"0,10+46,986+52,698
"Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km

"Fbznámka k soubom cen:
1. Cenyne/ze použít pm vodomvnou dopmvu vybouených hmot po železniCi, po vodě nebo neobvyklými' dbpmvn/m/ pmst/bdky.
2. její na clbptaml dráze pr) vocbmvnou dopravu vybouraných hmot pbkážka, pm Klemu le nutno vybourané hmoty p/bk/ádat z jednoho
dopmvn/ho pmstňedku na dmhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

t 101,452 48,00 4 869,70iCS Urs 2021 01

PSČ

W
1

78: K 997221579
.101,452 .

t 811,616' 12,00 9 739,39 CS Urs 2021 01

PŠC

VY 101,452"8 811,616

Strana 16 z 25



,PČ Typ Kód

79 K 997221861
W

80 K 997221875

81 K 997221873
W

82 K 997013832X01

,,.Popis MJ
Poplatek za uioZeni stavebního odpadu na recyklační skládce (skiäakovné) z prostého betonu zatřÍäěiíého do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 01_01
17,680"0,10+4é:gé6+13,20+(2,628+0,g3ěj'2,200
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
535,92+2,32
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuáln/ch cen místně pňslušné skládky odpadů.
2. U/ožen/ odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individué/né.
3. V cenách je započ/tán poplatek za uk/ádanl odpadu dle zákona 185'2001 Sb.
4. Pňpadné dmenl stavebního odpadu lze ocenit souboem cen 997 QO-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 80'0-6 Demolice objektů.

14,784 "polyuretanový povrch
39,420+0,078
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m t
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pm plbsun hmot na jakémkoliv podkladu.

355,389-67,500

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 50 do 100 kg kg
Fbznámka k souboru cen:
1. Určení cen se ňdl hmotností jédnot//vě montovaného dňu konstrukce.

(4"5,00*2,38+4"4,92*0,13)*2 "oplocení za brankou - viz. přílohy po: d1.1, D1.3, D1.5 a D1.7

Spojhice pro sloupy 80x4Ox4920 mm včetně ocelového lanka pit) oplocen/za brankami a povrchové úpmvy kus

2 "viz. přílohy PD: D1.1, D1.3, D1,5 a D1.7
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg
Poznámka k souboru cen:
1. Určenl en se ňdl hmotností jednot/Ně montovaného dňu konshukce.

18"4,92"2,38+18'4,92"0,13 "opbceni podél hlavního hřiště - viz. přílohy PD: D1.1, D1.5 a D1.7
spojnice pro sloupy 80x40x4920 mm včetně ocelového lanka pro oploceni podél hlavního hřiště a povrchové kus
úpravy
1 "viz. přibhy PO: D1.1, D1.3, D1.5 a D1.7
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny p/d pbsun hmot stanovený z hmotnosti p/bsunovaného materiálu se použ/vaj/ tehdy, pokud je možné unčit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává l hmotnost mateňä/ů oceňovaných ve specmkacl.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost pksunovaných materiálů, lze piu výpočet pksunu hmot použít orientačně pmcentnl sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nák/aW za celý stavebnl díl včetně nákladů na mateňál ve speciňkac/ch.
3. Pňp/atek k cenám -7181 pm p/bsun prováděný bez použití mechanizace, g. za zúžených podmínek, lze použít pouze pm hmotnost
mateňálu, která se tímto způso&m skutečně p/fm/sťuje.

Množství

69,795
69,795

406,560

538,240

538,240
54,282

j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

400,00 27 918,00iCS Urs 2021 01

380,00 154 492,80 cs Urs 2021 01

250,00 134 560,00 es Urs 2021 01

350,00 18 998,70

PSČ

VY
W
VY

D 998
83 K 998222012

PSČ

W

D PSV

D 767
84 K 767995115

PSČ

W

85 M X07
VY

86 K 767995116

PSČ

VY

87 M X06
W

88 K 998767101

14,784
39,498
54,282

287,889 85,00

287,889

24 470,57
24 470,57 cs Urs 2021 01

100,317 50,00

27 668,30

27 668,30
5 015,85 cs Urs 2021 01

100,317

2,000

2,000
222,286

222,286

1,000

1,000

0,339

3 750,00 7 500,00

50,00 11 114,30 cs Urs 2021 01

3 750,00 3 750,00

850,00 288,15 cs Urs 2021 01

PSČ

Strana 17 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ "
Stavba:

Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 2869/200
objekt:

von - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: jánošíkova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč P.P.Č.2869/200

Zadavatel:
MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

Uchazeč:
ing. jiří Huptych - JJ.H.,

Projektant:
BKN,spo1.s r.o.Vadislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2020

IC: 00063584
DIČ:

1¢: 41157834
DIČ: CZ521010072

lC: 15028909
DIČ: CZ15028909

1C·
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 200,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 124 200,00 21,00% 26 082,00

snížená 0,00 " 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 282,00

Stnana 18 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ "
Stavba:

Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 2869/200
objekt

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: jánošikova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč P.P.Č.2869/200

W

Zadavatel:

Uchazeč:

MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-Krč

ing. Jiří Huptych - J.I.H.,

Datum: 19.02.2020

BKN,spo1.s

. r.o.VladislavovaProjektant: 29/!,566 01Vysoke
Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

002 - Ostatní náklady
o - vedlejší rozpočtové náklady

124 200,00

124 200,00

59 200,00
65 000,00

Strana 19 z 25



SOUPIS PRACÍ --Y ' '
' Z;': ",'. :j':'ž; > ',Z.- "ži:·i:·: .".' :'.:"::'::.' .. ,'..: ·.. .....,- -.:' '.'." ¢,:ii. ' : t.'":'.,:.,Stavba: "" -. ' .-. .. .'- ,""--, "". .:-'ž'1

Oprava sportovního hlavního hřiště ZŠ U Krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č. 2869/200
objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: jánošíkova 1320 Praha4 Krč k.ú.Krč P.P.Č.2869/200

Zadavatel: MČ Praha4,Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha4-krč

Uchazeč: ing. Jiří Huptych - J.I.H.,

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvf

Datum: 19.02.2020

BKN,spoLs
r.o.VadislavovaProjektant' 29/1,566 01Vysoké

Mýto
Zpracovatel:

j.cena [cz}q Cena celkem [cz}q Cenová soustava

D VRN

D 002

124 200,00

124 200,00
59 200,00

1 K 0132540X3

2 K 013254X00

P

3 K 013254X01

P

4 K 0330020X1

vedlejší rozpočtové náklady
Ostatní náklady
Geodetické práce po výstavbě - zaměřeni skutečného provedeni stavby včetně komunikací a inženýrských síti
bude provedeno a ověřéno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění kus
pozdějších předpisů a bude předáno objednateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitálni podobě
Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - tištěná verze kus
Poznámka k položce:
NáklaQy na vypracovánl dokumentace skutečného provedeni stavby - ve t/bch vyhotoven/ch v graňcké (lt/štěné) podobě. Veškené změny
pmv«jbn/ stavby proti původn/mu pKýěktu musl být zapracovány do této dokumentace v souladu se zákonem č. 1832006 Sb. a vyhlášky č. ,
499L2006 Sb. Rozsah dOkumentace unčuje Dň/oha č. 3 vyhléšky č. 499L2006 Sb., o dokumentaci staveb.
Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby - elektronická verze kus
POznámka k položce:
Näk/%ý na vyptacovánl dokumentace skutečného pmvedbnl stavby - jednou v d©itá/n/ podobě v požadovaných formátech - b/Ežš/ spec/ňkace
je uvedena v článku 3.2 (Pň/oh8 č. 2 ZD -Návrhu sm/ouvy o dílo - obchodnl podmínky)

Inženýrské sitě stávající soubor
Poznámka k položce:

Náklaajy na seznámení se s rozm/stěn/m a trasou stávaj/c/ch známých lnbnýiských s/t/ na staveništi a pň/ehlých pozemcích dotHných
pmváckěn/m d//a nebo ochrana tak, aby v průběhu pmváděnl díla nedošlo k kjičh poškození, včetně zpětného pmtoko/ámlho p/bdán/ jej/ch
spíávcům. Zhotovitel je povinen ckjcfižovat všechny podmínky správců nebo Wastn/ků těchto S/t/ a nese veškeré důsledky 8 škoQy vzniklé
j€ýich nHMden/m.

Zkoušky, atesty a revize soubor
Poznámka k položce:
Nák/acjy na zajištěni všech nezbytných zkoušek, atestů a nevizl podle ČSN 8 pňpedných jiných piávn/ch nebo technických pbdpisů platných v
době pmv7§an/ a p/bdán/ díla, kteýml bude pmkázáno dosažení p/bdepsané kvality a pňEK$epsaných technických p8ramtlů díla. položka
zamnuie lvýtažné a odWjové zkoušky.
Fotodokumentace prováděného díla soubor
Poznámka k položce:
Náklady na zaiištěnl průběžné btodokumentace pmváděnl d/l8 - zhotovitel zä/Í$t/ a pMá obMnatdi pnůWžnou lbtodbkumentaci ea/izace
dňa v 1 djgŔtá/n/m vyhotovenl. Fottkk}kumentaoe bude dokladovat pnůběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstmkce p/bd
jejich zakytim,

Koordinační a kompletační činnost kus
Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizaci nutných přéd započetím výstavby soubor

vedlejší rozpočtové náklady

1,000 7 500,00 7 500,00

3,000 12 000,00 36 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 1 200,00 1 200,00

P

5 K 043103X00 1,000 1 500,00 1 500,00

P

6 K 043194X00 1,000 500,00 500,00

P

7 K 045002X00
8 K 049003X008

D O

1,000 5 000,00 5 000,00
1,000 2 500,00 2 500,00

65 000,00

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód

9 K 031103X00

'ť.i'

P

\

10 K 070001000

PSČ

!# '." . . . ,k

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Vybudování, "provoz," údržba a odstraäní zařízeni staveniště "" " "" " " {soubo;! 1 000 60 000,00 60 000,00

.-...._Poznámka k Nožce:
Nák/8ay na vybudováni a za/ištěn/zaňzen/ staveniště 8 /bho provoz, údržbu a likvkiaá v souladu s platnými právními p/bdp/sy, včetně
pňpadného za/ištěn/ oh/ášen/ db zákona č, 183/2006 Sb., o úmmn/m plánovánl a stavebním Mu (stavebnl zákon/. ve zněnl pozdě/šlch
p/bdpisů; zňzenl staveništn/ch pKpojék emg// (voQy a eneíg/e). jejích mě/bn/, pmvoz, údržba, úhrada a l/kv/dae: zaj/štěn/ pňpadného zimního
opat/bn/: náklady na úpmvu povmhů po odstmněnl zah"zen/ staveniště a úklkl ploch, na kteiých bylo zaňzenl staveniště pmvozováno;
dodávka, sk1acibván/, správa, zabudovánl a montáž veškeých d//ů a maten'álů a zařízení týkaj/c/ se ve/b/né zakázky; zajištěn/staveniště pioti
pňstupu nepovolaných osob, zabezpečenl staven/ště. Näklacfy na vybaveni objektů zaňzeni staveniště a odstranění obNtů za/ken/ staveniště
včetně odvozu. Náklady na stňeženl, vhodnó zabez~n/ staven/ště.

Provozní vlivy soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS Urs 2021 01
Poznámka k soubom cen:
1. V1OO in/bnnac/ o volbě, obsahu a způsobu oceněn/jednot/Ných titulů viz pňs/ušné Pňbhy 01 až 09.

Íri

ä

É

É';

ii'

í'.

'i

á .

Z"
'í.'

é ·

E

§C
... ..

It

is
é. ,
,C

ä.'

C

:·

P


